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znak sprawy: AGZ.272.5.2021

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Wymiana dźwigu osobowo-towarowego w budynku głównym Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych z dnia 27.07.2021 r., nr 2021/BZP 00127920/01.

Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 
z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskami 
o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień:

Wniosek nr 1:
Mając na uwadze, koszty eksploatacji dźwigu po okresie gwarancji, prosimy o odpowiedź 
na poniższe pytania. 
Czy dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza 
siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) 
umożliwiających swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe? 

Odpowiedź: Tak

Czy sterowanie oparte ma być na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności 
stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania 
i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez niezależne od producenta firmy konserwacyjne? 

Odpowiedź: Tak
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Czy nie dopuszcza się kodowania elektronicznego lub zabezpieczania mechanicznego 
dźwigu przed możliwością jego serwisu i wykonywania zmian

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że po upływie okresu 
gwarancyjnego wszystkie kody zabezpieczeń muszą zostać przekazane użytkownikowi, tj. 
WSSE Kraków ul. Prądnicka 76.

Wniosek nr 2:
Czy w ramach zadania wymaga się wykonania nowego zasilania dźwigu? 
Prosimy o podanie szacunkowej odległości pomiędzy szybem dźwigowym a rozdzielnią 
główną budynku.

Odpowiedź: 
Nie wymaga.  Wpięcie do aktualnego zasilania.

Wniosek nr 3:
Czy w okresie udzielonej gwarancji Wykonawca będzie odpowiedziany za bezpłatne 
świadczenie usług konserwacji, pogotowia dźwigowego?

Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z pkt 11 Załącznik A do SWZ. Pogotowie dźwigowe usługa bezpłatna – 
w ramach udzielonej gwarancji.

Wniosek nr 4:
Czy wymaga się podłączenia sterowania dźwigu do centrali p.poż budynku czy czynność ta 
leży po stronie Zamawiającego?

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że Zamawiający nie 
wymaga podłączenia do centrali p.poż.

Wniosek nr 5:
Ze względu na sytuację związaną z koronawirusem i zaleceniem nie przemieszczania się 
prosimy o ustosunkowanie się do poniższej prośby.
Wnioskujemy o udostępnienie tabeli parametrów technicznych i rysunków dźwigu z książki 
rewizji dźwigu (obrazujących wymiary szybu : szerokość, głębokość, wysokość podszybia i 
nadszybia) ?

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający udostępnia w formie skanów 
dokumentację obecnego dźwigu.

Wniosek nr 6:
Prosimy o opisanie działania systemu kontroli dostępu oraz podanie typu i producenta 
poszczególnych podzespołów instalacji KD.

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że należy przenieść 
aktualnie zainstalowany system.
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Odpowiedź na powyższe wnioski stanowią integralną część specyfikacji 
warunków zamówienia.


		2021-08-04T06:46:01+0000
	Alina Maria Jamka




